„*#?

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Никольская основная

общеобразовательная школа Кувандыкского гордского округа Оренбургской области»

Приказ

№ 87 "
' от 28.12.2020 г

О проведениисамообследованияпо итогам 2020 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порЯДка проведения самообследования образовательной организацией»,
приказом

Минобрнауки от 10.12.2013№ 1324 «Об утверЖДении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию»
`

ПРИКАЗЫВАЮ
1, Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить

комиссию в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом
совете в срок до

19.04.2021 г.
Ответственный: директор Даутов 3.3.
4. РаЗместить отчет о результате самообследования на официальном сайте школы в сети

интернет в срок до 19.04.2021.
Ответственный: Каримова А.А.
55“ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/‘

Директор %Даутов 3.3.

‚. Приложение 1

к приказу от 28.12.2020№ 87 [ .А};

Состав комиссии по проведению самообследованию за 2020 год

Председатель комиссии: ДиректорДаутов 3.3.

Члены комиссии: Учитель русского языка и литературы Каримова А.А.

Учитель математики Даутов Э.С.

Учитель немецкого языка Мулюкова Ф.Н.

Учитель биологии Салихова Р.Р.